
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 841/2019/OSM uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 22. 8. 2019 na akci: 
„Školní jídelna Slaný – modernizace kuchyně včetně řešení jejího odkanalizování“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   Bohemia Arch spol. s r.o. 
Sídlo:     Spořická 599, 431 01 Spořice 
IČO:     250 02 279 
DIČ:     CZ25002279 
Statutární orgán:      jednatel 
(dále jen zhotovitel) 

 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.    
 

Předmět dodatku  
 
Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu zpracování projektové 
dokumentace (dále jen PD) vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací oproti zadání 
veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných projektových a 
inženýrských prací. Rozšířením předmětu plnění dojde ke zpracování dokumentace pro 
provedení stavby na kompletní zateplení obálky budovy a rekonstrukci střešního pláště, 
zpracování dokumentace pro provedení stavby a zajištění rozhodnutí o umístění stavby na 
nový přístupový chodník pro zaměstnance stravovacího provozu, zpracování dokumentace 
pro provedení stavby na kompletní rekonstrukci rozvodů elektroinstalace, rozvodů 
ústředního vytápění vč. rekonstrukce plynové kotelny, plynového zařízení, úpravny vody a 
zabezpečovacího a kamerového systému celého objektu.    
 
V souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo 
se mění následujícím způsobem. 

 

Ustanovení v čl. VI. odst. 6.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto: 

6.1.1smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v souladu s čl. IV., odst. 4.3 projedná navržené 
řešení stavby s objednatelem nejpozději do 13. 12. 2019 

6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou dokumentaci 
v rozsahu dle této smlouvy a dle čl. V., odst. 5.1 až 5.5 nejpozději do 30. 4. 2020. Zároveň 
k tomuto datu bude na příslušný stavební úřad podána žádost o povolení stavby, kopie žá-
dosti bude předána objednateli.  

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá stavebním úřadem ověřené dokumen-
tace a pravomocné povolení stavby nejpozději do 30. 6. 2020. 
 



2 

 

 
Ustanovení v čl. VII. odst. 7.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Cena za zhotovení předmětu plnění dle této smlouvy je cenou smluvní, sjednanou dohodou 
obou smluvních stran ve smyslu nabídky zhotovitele ze dne 12. 07. 2019 a ze dne 
23. 9. 2019 a to ve výši: 

Po předání PD a prezentace v rozsahu odst. 6.1.2 (80% z ceny)    852 000 Kč 

Po předání předmětu plnění v rozsahu odst. 6.1.3 (20% z ceny)    213 000 Kč 

Cena díla bez DPH:       1 065 000 Kč 

DPH v zákonné výši:            253 650 Kč 

Cena díla včetně DPH:      1 288 650 Kč 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 23. 10. 2019 pod číslem usnesení 
29/25/2019/RM. 

 

Ve Slaném dne ………………….         Ve Spořicích dne  ………………… 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města      jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval:   vedoucí úseku výstavby a údržby 




